"עבירת ההריגה כפי שהיא קבועה היום בסעיף 298 לחוק,
היא עבירה רחבה יתר על המידה. העבירה כוללת הן מקרי
המתה חמורה של המתה מכוונת שנכון לתייגם כמעשי
רצח, והן מקרי המתה חמורים פחות, של המתה בקלות
דעת, ומנוסחת באופן שלא יוצר הבחנה ומדרג לעניין
היסוד החפצי של העושה כלפי התוצאה" (דברי ההסבר
להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה),

התשע"ו-2015, ה"ח 972, 166 (להלן: דברי ההסבר)).

משמעות הדבר הוא כי קו הגבול בין יסוד האדישות ליסוד קלות הדעת, הופך

כעת למאפיין מרכזי ביותר להבחנה שבין עבירות ההמתה. קו זה הוא אשר מבחין בין

עבירות ההמתה החמורות ביותר – עבירת הרצח הבסיסית ועבירת הרצח בנסיבות

מחמירות, לבין העבירות ברמת החומרה הפחותה יותר.

ניתן לקבוע כי הוכחה צפיות ברמה הנדרשת להפעלת הלכת הצפיות.

בקשה להוספת ראיה חדשה

על רקע קביעות אלו, אפנה לבחון את בקשת המשיב להגשת ראיה חדשה בשלב .58

הערעור. כלל הוא, כי על בעלי הדין להביא את כל ראיותיהם לפני הערכאה הדיונית.

לצד זאת, סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מאפשר

לערכאת הערעור לגבות ראיות חדשות או להורות לערכאה הדיונית לגבותן אם היא

סבורה "שהדבר דרוש לעשיית צדק".

בקשה שכזו נבחנת לפי שלושה שיקולים עיקריים: הראשון – האפשרות להגיש

את הראיות במסגרת ההליך שהתקיים לפני הערכאה הדיונית; השני – עיקרון סופיות

הדיון; השלישי – טיבן של הראיות והסיכוי שהגשתן תוביל לשינוי מהותי בתוצאה